
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CELSO LUIZ MARINHO LISBOA 
ANO X-Nº. 039 EDIÇÃO - PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 09 DE MARÇO DE 2020 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 02 PASSA E FICA, SEXTA FEIRA 09 DE MARÇO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 03 PASSA E FICA, SEXTA FEIRA 09 DE MARÇO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 04 PASSA E FICA, SEXTA FEIRA 09 DE MARÇO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 05 PASSA E FICA, SEXTA FEIRA 09 DE MARÇO DE 2020 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
NOTIFICAÇÃO ADMINISTRATIVA 001/2020 

 

Contrato de Nº 020/2020, oriundo do processo licitatório na modalidade pregão presencial de Nº 001/2020. Contratante: Município de Passa e Fica/RN, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contratado: Wilson 

Comércio e Serviços EIRELI-ME, CNPJ: 22.265.371/0001-38. Objeto: Notificação administrativa extrajudicial, referente ao não cumprimento de cláusula contratual.  Fundamento legal: Art. 78 e 87 a lei 

8.666/93. 

 

Passa e Fica, 06 de Março de 2020. 

Rodolfo Claudio da Silva 

Controle Interno 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

LISTAS DAS CANDIDATURAS DEFERIDAS PARA O CONSELHO DE PREVIDÊNCIA DO PREVFICA 
 
 
1-Nos termos do Edital de convocação do processo de escolha dos conselheiros do conselho do PREVFICA segue os nomes dos candidatos que tiveram as suas respectivas candidaturas HOMOLOGADAS. 

1- Elizabete de Lima Sousa; 
2- Maria Barbosa da Rocha Silva; 
3- Thiago Oton Freitas Miranda; 
4- Jailson Percílio de Oliveira; 
5- Arlindo Soares Bezerra Junior 
 

2-Publique-se, Registre e Cumpra-se. 
 
 
 

Passa e Fica, 06 de março de 2020 
Willian Davi Queiroz de Medeiros 

Presidente da Comissão Eleitoral do Conselho de Previdência  

CONTROLADORIA GERAL 

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 06 PASSA E FICA, SEXTA FEIRA 09 DE MARÇO DE 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                CELSO LUIZ MARINHO LISBOA- PREFEITO MUNICIPAL                                                                         IONALDO BALBINO—PRESIDENTE  
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO 
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA                                                                                              

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 


